
Lima, 2 6 AGO. 2009

Visto el Memorándum W 230-2009-AGN/J, sobre
encargo de funciones;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento de visto se dispuso
encargar al Lic. Omar Vicente Rojas Herrera, Director Nacional de Archivo
Histórico, las funciones de Jefe del Archivo General de la Nación los dias 27 y 28
de agosto de 2009, por encontrarse el titular en Comisión de Servicio para presidir
la "XIV Reunión de Directores del Comité Regional de Archivos del Norte", que se
llevará a cabo en la ciudad de Chiclayo;

SE RESUELVE:

de

De conformidad con el Articulo 82" del Decreto
Supremo W 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo W 276, Articulo
17" de la Ley W 27444 y la Resolución Ministerial W 197-93-JUS- Reglamento de
Organización y Funciones del Archivo General de la Nación;

ARTíCULO ÚNICO.- Encargar, los dias 27 y 28
de agosto de 2009 al Lic. Omar Vicente Rojas Herrera, Director Nacional de la
Dirección Nacional de Archivo Histórico (Nivel F-5), las funciones de Jefe del

.~ Archivo General de la Nación (Nivel F-6), por el motivo expuesto en la parte",,:~<.Ad."~(,,considerativa de la presente resolución.
o£-.. -~'Z
;;"lll" •• );

;% ' .e" REGíSTRESE y COMUNíQUESEfe ' .


	00000001

